TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
      2ª CÂMARA

OFÍCIO Nº 038/2008 - SEC.2ª                                             João Pessoa, 19 de março de 2008.

                                                Senhor Editor,

Solicitamos os préstimos de Vossa Senhoria no sentido de determinar
a publicação, do expediente anexo, no Diário Oficial do Estado.

Atenciosamente,

CLÁUDIA MOURA DE MOURA
Secretária da 2ª Câmara do TCE-PB

Ilustríssimo Senhor
WALTER DE SOUZA
Editor do Diário Oficial do Estado
NESTA

2ª  CÂMARA  -  FICA(M)    NOTIFICADO(S)  PARA  SESSÃO  DIA
01/04/2008, às  14h–Exmº(ª)(s).  Sr(ª)(s).  Ilmº(ª)(s).  Sr.(ª)(s)
INSPEÇÃO DE OBRAS – EXERCÍCIO 2004  – PROCESSO  TC.
03914/06  –  DINALDO  MEDEIROS  WANDERLEY, Ex-Prefeito  de
PATOS  e  WALTER  DE  AGRA  JÚNIOR,  VIVIANE  NORMA
TEIXEIRA  GOUVEIA,  VANINA  C.  C.  MODESTO,  JACKELINE
ALVES  CARTAXO,  IGOR  GADELHA  ARRUDA,  DENNYS
CARNEIRO  DA  ROCHA,  FABÍOLA  MARQUES  MONTEIRO,
ARTHUR MONTEIRO LINS FIALHO, PEDRO ADOLFO MORENO
DA COSTA MOREIRA, Advogados. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
23/05-  PROCESSO TC. Nº 06207/07 – NABOR WANDERLEY DA
NÓBREGA FILHO,Prefeito  de PATOS. INSPEÇÃO DE OBRAS –
EXERCÍCIO  2006  -  PROCESSO  TC.  Nº  05297/07  –  MARCO
AURÉLIO  MARTINS  DE  PAIVA,Prefeito  de  MARI.  INSPEÇÃO
ESPECIAL  –  GESTÃO  DE  PESSOAL  -  PROCESSO  TC.  Nº
06760/06 – JOSÉ DE ARIMATÉIA ANASTÁCIO RODRIGUES DE
LIMA, Prefeito de LIVRAMENTO. DENÚNCIA - PROCESSO TC. Nº
1231/07  –  FÁBIO  FERNANDES  FONSECA,Prefeito  de
MAMANGUAPE.  RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO – CONTRA
RESOLUÇÃO RC2 TC 178/07 -  PROCESSO TC.  Nº  00380/05 –
EDMILSON DE ARAÚJO SOARES,Superintendente do IPM JOÃO
PESSOA  e  CRISTIANO HENRIQUE  DA  SILVA  SOUTO,  MARIA
GERMANA G. P. RANGEL, RONILTON PEREIRA LINS, CARLOS
HENRIQUE  DA  COSTA  SANTOS,  ABIONES  FIGUEIREDO
NASCIMENTO  DE  ARAÚJO,  FILIPE  BRAGA  DE  BRITO  MAIA,
Advogados.  INSPEÇÃO  ESPECIAL  –  VERIFICAÇÃO  DE
CUMPRIMENTO DE RESOLUÇÃO RC2 TC 20/04 -  PROCESSO
TC. Nº 05564/00 – JOSÉ SIDNEY OLIVEIRA,Prefeito de PRINCESA
ISABEL e  MANOEL ARNÓBIO DE SOUSA,  Procurador.Secretaria
2ª Câmara, em 19/03/08. Cláudia Moura de Moura, Secretária.
2ª  CÂMARA–EDITAL  DE  NOTIFICAÇÃO-APRESENTAÇÃO  DE
DEFESA/PRAZO: 15 DIAS  –Exmº(ª)(s). Sr(ª)(s). Ilmº(ª)(s). Sr.(ª)(s)
APOSENTADORIAS – PROCESSOS  TC. NºS 03420/06, 3204/06,
3747/06,  03858/06,  03864/06,  03776/06,  02757/06  –  SEVERINO
RAMALHO LEITE, Presidente da PBPREV.  PREGÃO Nº 253/07 -
PROCESSO  TC.  Nº  07115/07  –  GUSTAVO  MAURÍCIO
FILGUEIRAS NOGUEIRA, Secretário da Administração do Estado.

PREGÃO Nº 091/04 -  PROCESSO TC. Nº 05115/05 – GUSTAVO
MAURÍCIO FILGUEIRAS NOGUEIRA, Secretário da Administração
do Estado.  PREGÃO Nº 058/07 -  PROCESSO TC. Nº 03556/07 –
GUSTAVO  MAURÍCIO  FILGUEIRAS  NOGUEIRA,  Secretário  da
Administração do Estado. PREGÃO Nº 160/06 - PROCESSO TC. Nº
01226/07  –  GUSTAVO  MAURÍCIO  FILGUEIRAS  NOGUEIRA,
Secretário da Administração do Estado. PRESTAÇÃO DE CONTAS
DE  CONVÊNIO  Nº  272/05  -  PROCESSO  TC.  Nº  00951/06  –
NEROALDO PONTES  DE  AZEVEDO,  Secretário  de  Educação  e
Cultura do Estado. PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CONVÊNIO Nº
232/05 - PROCESSO TC. Nº 03622/05 – NEROALDO PONTES DE
AZEVEDO,  Secretário de Educação e Cultura do Estado. EDITAL
DE CONCURSO PÚBLICO- PROCESSO TC. Nº 07121/07 – MARIA
CLARICE  RIBEIRO  BORBA,Prefeita  de  PEDRAS  DE  FOGO.
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO - PROCESSO TC. Nº 01193/08
– EURÍDICE MOREIRA DA SILVA,Prefeita de ITABAIANA. EDITAL
DE  CONCURSO  PÚBLICO  -  PROCESSO  TC.  Nº  07300/07  –
APOLINÁRIO DOS ANJOS NETO, Prefeito de SALGADO DE SÃO
FÉLIX. DENÚNCIA – GESTÃO DE PESSOAL- PROCESSO TC. Nº
06710/06  –  JOSÉ FERREIRA DE CARVALHO,  Prefeito  de  SÃO
JOSÉ DE PIRANHAS.  INSPEÇÃO DE OBRAS -  PROCESSO TC.
Nº  04399/05  –  ABMAEL  DE  SOUSA  LACERDA,  Ex-Prefeito  de
POMBAL.  PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/05-  PROCESSO TC. Nº
04323/05  –  JUAN  JAIME  ALCOBA  ARCE,  Ex-Diretor  Geral  do
Hospital  de  Emergência  e  Trauma  Senador  Humberto  Lucena.
DENÚNCIA  -  PROCESSO  TC.  Nº  01229/07  –  VÂNIA  CARMEN
LISBOA  DE  ALMEIDA  BRAGA,Ex-Prefeita  de  RIO  TINTO.
Secretaria  da 2ª  Câmara,  em 17/03/08.  Cláudia Moura de Moura,
Secretária.

	Ilustríssimo Senhor
	Editor do Diário Oficial do Estado
	NESTA